

Giresun Üniversitesi 16'nci yaşını kutluyor.

Giresun Üniversitesi'nin (GRÜ) 16'nci kuruluş yıl dönümü düzenlenen törenle kutlandı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, öğretim üyelerinin verdiği mini konserin ardından üniversitenin 16 yıllık tarihinden kesitler sunan, akademik, idari personel durumu ile fiziki mekan ve imkanların geldiği nokta hakkında bilgiler içeren video gösterimi yapıldı. GRÜ Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, yaptığı konuşmada, üniversite bünyesinde 13 fakülte, 3 enstitü, 21 araştırma merkezi, 5 yüksekokul, 1 konservatuar, 13 meslek yüksekokulu bulunduğunu, öğrencisi sayısının 25 bin 963, akademik personel sayısının bin 126, idari personel sayısının ise 705 olduğunu belirtti. "GÜÇLÜ BİR ÜNİVERSİTE İLİMİZİ DE GÜÇLÜ KILACAKTIR"

Göreve başladığı süre içerisinde üniversitenin tercih edilebilirliğini artırmak, verilen eğitim kalitesini yükseltmek, nicelik ve nitelik olarak akademik üretimi yükseltmek adına bazı iyileştirmeler yaptıklarını ifade eden Rektör Can, üniversitenin kütüphanesini büyüttüklerini, kitap, dergi ve dijital doküman sayısını artırdıklarını kaydetti. Gelişmekte olan bir üniversite olduklarını dile getiren Can, "Gelişmiş, güçlü ve saygın bir üniversite olma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz. Eksikliklerimizin farkındayız, hızla altyapı ve üst yapıyı tamamlamaya çalışıyoruz. Akademik sıralamada her yıl basamak basamak yükselmeyi amaçlıyoruz. Zira biliyoruz ki saygın, güçlü bir üniversite ilimizi de saygın ve güçlü kılacaktır" şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Can, üniversite için orta ve uzun vadede yol haritası oluşturduklarını aktararak, "Belirlediğimiz yol haritasına göre Güre Yerleşkesinde mühendislik, fen ve sosyal bilimler, Aksu Yerleşkesinde ise sağlıkla ilgili akademik birimlerimiz yer alacaktır" dedi. "DİŞ UYGULAMA HASTANESİ ÇOK YAKINDA HİZMETTE"

Geçen yıl Diş Hekimliği Fakültesinde eğitim öğretime başladıklarını dile getiren Can, "Halen 62 öğrencimiz 1. sınıfta eğitim öğretim hizmeti alıyor. Hoca sayımız 17'ye ulaştı. Hemşehrilerimizin desteğiyle Nizamiye Mahallesi'ndeki eski sağlık araştırma ve uygulama merkezi binasına kurulan Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama Hastanesi'ni de çok yakında hizmete alacağız" diye konuştu.



Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:625 Yıl: 11 22 Mart 2022

Tarihi lise için yetkililere çağrı



durumda olan okulun, eğitim camiasına kazandırılması için hep birlikte harekete geçilmesi gerektiğini vurgularken; "Tarihi lisenin bir an önce eğitime açılması için biz belediye olarak elimizden gelen her şeyi yapmaya hazırız" dedi.

Tirebolu'ya Osmanlı İmparatorluğu döneminde Askeri Kışla olarak yapılan ve daha sonra ortaokul ve lise olarak kullanılan tarihi okulun yeniden eğitim-öğretime açılması isteyen Belediye Başkanı Takır, "Bu okuldan mezun olan yüzlerce öğrenci hakim, savcı, subay, doktor, mimar ve mühendis bulunmaktadır. Daha evvel Espiye'den 50 yaş üstü insanlar bile bu okulda okumuştur. 5-6 yıl öncesine kadar Tirebolu halkına ve bölge insanlarına hizmet veren okulumuz, öğrenci mevcudu baha edilerek kapatılmıştır. Tarihi okulumuzun bu du-

rumu bizleri üzüyor. Bu okulun Tirebolu'ya verecek olduğu daha çok hizmet var. Okulumuz gelecek kuşaklara Fen Lisesi olarak hizmet vermesini istiyoruz. Şu anda bizim Tirebolu olarak Fen Lisesine ihtiyacımız var. Büyüklelerimiz inşallah bu hizmeti bize layık görürler ve okulumuzun açılması için ellerinden geleni yaparlar. Biz, bu konuda tüm yetkililerden destek bekliyoruz" diyerek, tarihi okulun onarımının gerçekleştirilmesi için belediye olarak ellerinden gelen her şeyi yapmaya hazır olduklarını söyledi.

Belediye Başkanı Takır, Tirebolu Lisesi'nin bu bölgenin mihenk taşı olduğunu da vurgu yaparak, "Giresun'da böyle bir bina yok. 5 yıldır atıl durumda çürümeye terk edilen tarihi okul binasının bir an önce kurtarılmasını bekliyoruz ve bu konuda tüm Tireboluluları göreve davet ediyoruz" şeklinde değerlendirmede bulundu.

Öğrenci mevcudunun yetersizliği nedeniyle 2016 yılında kapısına kilit vurulan ve çürümeye terk edilen Tirebolu Lisesi'nin, yeniden eğitim camiasına kazandırılması isteniyor.

Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, "5 yıldır atıl durumda çürümeye terk edilen tarihi okul binasının bir an önce kurtarılmasını bekliyoruz ve bu konuda tüm Tireboluluları göreve davet ediyoruz" çağrısında bulundu.

İlçenin Yeniköy Mahallesi'nde bulunan ve 2016 yılın-

da zamanın yöneticileri tarafından öğrenci mevcudunun yetersizliği nedeniyle kapısına kilit vurularak terk edilen tarihi lisenin, yeniden faaliyete geçirilmesi için yapılan çalışmaların bugüne kadar olumlu bir sonuç vermemesi tepkilere neden oluyor.

Bu konuda kısa bir süre önce TIRDEF'li yöneticilerle söz konusu okulda incelemelerde bulunan Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, son 5-6 yıldır atıl

GELECEK, GİRESUN'A ÇIKARMA YAPTI



Gelecek Partisi Ekonomik Politikalar Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Kerim Rota ve Parti Kurucular Kurulu Üyesi aynı zamanda Karadeniz Bölge Koordinatörü Mehmet Kuğu Giresun'a çıkarma yaptı.

Giresun Gazeteciler Derneği'nde basın mensuplarıyla bir araya gelen Gelecek Partisi Ekonomik Politikalar Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Kerim Rota ekonomiyi dair önemli açıklamalar yaptı.

Türkiyede ekonominin yanlış idare edilmesinden dolayı Türk lirasının şu anda savaşta olan Rusya ve Ukrayna para biriminden bile daha değerli olduğunu belirtti.

duruma düştüğünü belirten Rota, Türkiye de aklı selim bir ekonomi politikası ile 3-4 yıl gibi kısa sürede ülkedeki enflasyonun normal değerlere gelebileceğini belirtti.

SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİYLE İSTİŞARE

Genel Başkan Yardımcısı Rota, basın toplantısının akabinde Giresun İl Başkanı Murat Kılıçaslan ve teşkilat üyeleriyle birlikte sırasıyla Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelloğlu ile Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ali Karayıyı makamlarında ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu.

Haber:Dursun ONUR

MART AYI YİNE YAPACAĞINI YAPTI

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, 250 rakımın üzerindeki fındık bahçelerinde zirai don yandırdığını açıkladı.

Karan, 10 gündür Giresun'da ve bölgede etkili olan soğuk hava ve kar yağışının 2022 yılı fındık ürününe zarar verdiğini belirterek, 'Beklentimiz bu zararın en hafif şekilde atlatmak şeklinde konuştu.

Başkan Karan, özellikle geçtiğimiz Cuma ve Cumartesi günü iki gün etkili olan kar yağışının ardından sahil koldan yüksek koda kadar fındık bahçelerinin tamamen kar altında kaldığını hatırlatarak, karın içinde uzun süre kalan ve tomurcuk sürecinde olan fındığın buz kestiğini ifade etti.



250 rakımın üzerinde gece hava sıcaklığının 0 derecenin altına düşmesiyle birlikte kar içerisinde bulunan fındıkların zirai don hasarına maruz kaldığının gözlemlenmeye başlandığını aktaran Karan, 'Fındık bahçelerinde yapmış olduğumuz incelemelerde fındık yapıları ve fındık meyvesi-

nin yandığı, zirai dona maruz kaldığını net olarak görmekteyiz. Mart ayında etkili olan kar yağışının 2022 yılı mahsulü fındığa ne boyutta zarar verdiğini ve rekolteye nasıl yansıtacağını önümüzdeki günlerde İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Giresun Fındık Araştırma Müdürlüğü ve TARŞİM görevlilerinin yapacağı incelemeye sonucu ortaya çıkacaktır. Ama bugünden Mart ayı yine yapacağını yaptı, etkili olan kar yağışı fındığı vurdu. Tüm üreticilerimize geçmiş olsun. İnşallah zirai donun etkisi üretim miktarımıza çok fazla yansımaz ve bundan sonraki süreçte ürünümüzün başına başka bir felaket gelmez' dedi. Haber: Dursun ONUR

YAMAN OPTİK

SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ

Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/R
PTT Karşısı-TİREBOLU

Devlet hastanesinde palyatif bakım servisi hizmette



Giresun Prof. Dr. İlhan Özdemir Devlet hastanesinde 15 yataklı palyatif bakım servisinin hizmete girdiği bildirildi.

Hastane başhekimliğinden yapılan açıklamada, 3'üncü katta bulunan servisin tek kişilik odalar halinde olduğu belirtilerek şu bilgiler verildi:

"Servisimizde hasta ve yakınları için, muayene odası, destek alanı, ibadethane, meşguliyet odası, mutfak, çamaşır yıkama odası, çok amaçlı salon gibi günlük ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri

alanlar bulunmaktadır. Palyatif bakım servisi sorumlu hekimimiz koordinasyonunda palyatif bakım ihtiyacı bulunan hastalarımız için hizmet verecektir.

PALYATİF BAKIM NEDİR?

Palyatif bakım; yaşam kısıtlayıcı hastalıkları nedeni ile tam olarak iyileşemeyen veya özel tıbbi ve hemşirelik bakımına ihtiyacı olan hastalara yardım etmeyi amaçlayan bir tıp alanıdır. Aynı zamanda 'destekleyici bakım' olarak da bilinir. Hasta ve yakınları için destekleyici bakım sürecine yönelik eğitimler verilir.

Amaç; yaşamı tehdit eden hastalığa bağlı olarak ortaya çıkan fiziksel, psi-

kososyal ve manevi gereksinimleri multidisipliner bir yaklaşımla uygun fiziki koşullarda karşılamak, ağrı ve ızdırabı dindirerek hasta ve ailesinin yaşam kalitesini artırmak, hasta ve ailesinin yaşam sonu için hizmet verecektir.

PALYATİF BAKIM KİMLER İHTİYAÇ DUYAR?

Palyatif bakım gerektiren başlıca hastalar; Nörolojik ilerleyici hastalığı olan hastalar, ileri derecede organ yetersizliği olan hastalar, tedaviye yanıt vermeyen kanser hastaları, beslenmesi fiziksel ve nörolojik/psikolojik nedenlerle bozulmuş beslenme desteğine ihtiyaç duyan hastalar."

55 yıllık eğitimciden alkışlanacak yatırım Enver Yücel'in Yüksekova hayali gerçek oluyor



Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumları Başkanı (BUEK) Enver Yücel, uzun yıllar hayalini kurduğu, konumu nedeniyle stratejik öneme sahip Hakkari'nin Yüksekova İlçesinde sahibi olduğu Bahçeşehir Koleji'ni hizmete açacak. Yücel, "Ülkemizin en uç noktasına bir eğitim kurumumuzu kazandırmak ve buradaki çocuklarımızın eğitim adına bizden istifade edebilmelerini istiyoruz" dedi.

Avrupa'nın eğitimde lider kurumlarından Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumlarının Baş-

kanı Enver Yücel, beraberinde, Bahçeşehir Koleji Genel Müdürü Özlem Dağ, Sosyal Medya ve Dijital Güvenlik Eğitim Araştırma Merkezi (SODIMER) Başkanı Levent Eraslan ile birlikte zaman zaman terör olaylarıyla gündeme gelen, İran-Irak sınırındaki Hakkari'nin Yüksekova İlçesine gitti. İlçede incelemelerde ve ziyaretlerde bulunan Yücel ve beraberindekiler, Hakkari Valisi İdris Akbıyık, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Atael ile Yü-

sekova Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Ömer Çimsit'le bir araya geldi.

"EN BÜYÜK HAYALIMDI"

Uzun yıllar gönül verdiği eğitim sektöründe en büyük hayalinin sınırdaki Yüksekova'da bir okul açmak olduğunu dile getiren Enver Yücel, "Hayalimi gerçekleştirmek için buradayız ve çok heyecanlıyız. Şu an kurumlarımızla Türkiye'nin hemen hemen her bölgesinde varız. Vatandaşlarımızın her karış toprağında kurumlarımızın bayrağını dalgalandırmak ve ülkemize bu şekilde hizmet vermek istiyoruz. Benim için Hakkari ve Yüksekova'nın anlamı daha da farklı. Ülkemizin en uç noktasına bir eğitim kurumumuzu kazandırmak ve buradaki çocuklarımızın eğitim adına bizden istifade edebilmelerini istiyoruz. Daha önce arkadaşlarım buraya gelmişti. Şimdi de biz geldik. Görüşmelerimizi yapıyoruz ve Yüksekova'da Bahçeşehir Koleji'ni açmak için buradayız. Eğitim adına kurumlarımızı Yüksekova ve Hakkari halkı ile tanıştırmak istiyoruz" dedi.

"SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ"

Özel okulların amacının belli olduğunu dile getiren Yücel, "Burada açacağımız bir özel okul. Ticari

olarak düşünmüyoruz. Yüksekova'daki varlığımız ve gelişimiz tamamen bir sosyal sorumluluk projesidir. Onun için buradaki öğrencilerimize daha fazla destek olmak amacıyla farklı bir model, işletme olarak açacağız" diye konuştu.

"ÜNİVERSİTE DE DESTEK VERECEK"

Aynı zamanda Bahçeşehir Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı da olan Enver Yücel, "Buradaki çocuklarımızdan her yıl onlarca, hem akademik hem de sanat, spor gibi farklı branşlardaki başarılarıyla ön plana çıkıyor. Bu çocukları ülkemize kazandırmak için ne gerekiyorsa elimizden geleni yapmaya hazırız. Bahçeşehir Üniversitemizin desteğini de bu topraklarda hissettireceğiz" dedi. Bahçeşehir Koleji Genel Müdürü Özlem Dağ ise, 65 ilde 143 kampüsle hizmet verdiklerini söyleyerek, "Bir süredir Yüksekova'da okul açmak için çalışmalar yürütüyoruz. Ülkemizin her toprağında, batıdan doğuya, kuzeyden güneye eğitim adına ülkemize hizmet ediyoruz. Yüksekova'daki çocuklarımızı da bu ağına içermek ve gelişimlerine katkıda bulunmak bizleri hem gururlandırıyor hem de heyecanlandırıyor." dedi.

Milletvekili Aydın, ilçe ziyaretlerini sürdürüyor



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Kadir Aydın, Giresun'da ilçe ziyaretlerine devam edip teşkilatın

ve vatandaşların sorunlarını dinliyor.

Önceki gün Çanakçı

ve Eynesil ilçe danışma meclisi toplantılarına katılan Milletvekili Aydın, vatandaşlarla da bir araya geldi.

Ziyaret ve toplantılarıyla ilgili bir değerlendirmede bulunan Milletvekili Aydın, şunları belirtti:

"İlçelerimizde yapılan toplantılara katılmaya gayret ediyoruz. Giresun'da olduğumuz zamanlarda bu toplantılara katılıyorum. Çanakçı ve Eynesil ilçe teş-

kilatlarımızın değerli üyeleriyle ve davamıza gönül vermiş kıymetli partililerimizle bir araya geldik. İlçelerimizdeki yatırım ve çalışmalar ile birlikte parti faaliyetlerimizi istişare ettik. Bizim toplantıların hayırlı olmasını diliyorum. Danışma meclisi toplantısı öncesi ilçemizde esnaf ve vatandaşlarımızı ziyaret ederek samimi muhabbetlerine ortak olduk. Nazik misafirperverlikleri için değerli hemşehrilerimize teşekkür ediyoruz."

Gezmiş: Tüm kesim ekonomik olarak bitkisel hayata girdi



Giresun Sanayici ve İş İnsanları Derneği (GİSİAD) Başkanı Aykut Gezmiş, tüm kesimlerin ekonomik olarak adeta bitkisel hayata girdiğini kaydetti.

Gezmiş, yaptığı açıklamada, açılan Kredi Garanti Fonu kredilerinin (KGF) bir an önce kullanılmasına açılması gerektiğini bildirerek Türkiye ekonomisinin 2020'de pandemiyle birlikte derinleşen krizin yaralarını sarmaya çalışırken Rusya-Ukrayna savaşıyla daha da

sarsıldığını kaydetti.

Savaş nedeniyle gelen yaptırımlar ve fiyatların artmasıyla artan fiyatlara kimsenin dayanacak gücü kalmadığını altını çizen Gezmiş, "TÜFE yüzde 54, ÜFE yüzde 105 seviyelerine çıktı, maalesef 90'lı yılların yüksek enflasyonuna döndü. Sürekli artan maliyetler ve alım gücünün düşmesi nedeniyle ticaret durma noktasına geldi. Özellikle son 3 aydır hem ücretler,

hem işverenler çok zor durumdadır. Tüm kesimler adeta bitkisel hayata girmiştir" dedi.

"İŞLETMELER MAAŞ ÖDEYEMEZ NOKTADA"

Gezmiş, çoğu işletmenin finansman sorunları nedeniyle maaş ödeyememe noktasına geldiğine dikkat çekerek şunları belirtti:

"İşletmelerin yaşadığı finansmana erişim sorununu aşmak amacıyla açıklanan KGF kredileri için bankalara 15 gündür hala limit tanımlanmamıştır. 15 gün önce açıklanan destek paketinden an itibarıyla tek kuruş bile KGF kredisi kullanılmamıştır. Zordaki işletmeler için can suyu olabilecek bu kredilerin bir önce kullanıma açılması piyasada biraz olsun rahatlama sağlayacaktır. Ayrıca söz konusu KGF kredi toplam üst limitinin 60 milyar liradan en az 200 milyar liraya çıkarılması, kredinin her kesime ulaşması için bir ihtiyaçtır."

Gazi Ufuk Kaygusuz'a Devlet Övünç Madalyası verildi



Giresun Valisi Enver Ünlü, gazi Jandarma Uzman Çavuş Ufuk Kaygusuz'a Devlet Övünç Madalyası ve Beratına takdir etti.

Vali Ünlü, madalyayı tevcih ettikleri kahraman gazi Kaygusuz'u tebrik ederek, şunları kaydetti:

"Yurt içinde ve dışında yürüttüğümüz terörle mü-

cadele operasyonlarımız sırasında şehit veya gazi olan kardeşlerimiz, ülkemizin bölünmez bütünlüğü, bizlerin huzuru ve güvenliği için şanlı Türk bayrağımız inmesin, gök kubemizde ezanlarımız dinmesin diye canlarını veren, kanlarını döken kahramanlarımızdır. Onlar her zaman bizim baş tacımız-

dır. Gazilerimize sağlık ve afiyet, şehitlerimize rahmet diliyorum."

Törene, Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Nuh Köroğlu, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Muhammet Sevinç, İl Emniyet Müdürü Saruhan Kızılay, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Fethi Elmas katıldı.

İstiklal Marşı'nın 101'inci kabulü kutlandı

İstiklal Marşı'nın kabulünün 101'inci yılı ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü nedeniyle Tirebolu Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi tarafından düzenlenen program yoğun bir katılım ile gerçekleştirilirken İstiklal Marşı'nın kabulüyle ilgili konuşmalar, sinevizyon gösterisi, İstiklal Marşı'nın yazılma sürecini anlatan tiyatro ve oratoryo ile diğer etkinlikler yapıldı.

12 Mart 1921 tarihinde TBMM'de kabul edilen İstiklal Marşı ve Mehmet

Akif Ersoy için Tirebolu'da Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi tarafından düzenlenen program yoğun bir katılım ile gerçekleştirilirken İstiklal Marşı'nın kabulüyle ilgili konuşmalar, sinevizyon gösterisi, İstiklal Marşı'nın yazılma sürecini anlatan tiyatro ve oratoryo ile diğer etkinlikler yapıldı.

Programın son bölümünde, İstiklal Marşı'nın kabulünün 101'inci yıldönümü nedeniyle ilçe genelindeki okullarda düzenlenen olan "İstiklal Marşı'nı Güzel Okuma Yarışması"nda dereceye giren öğrencilere Kaymakam Muhammed Lütfi Kotan ve İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Yılmaz tarafından çeşitli hediyeler verildi.

Harşit Savunmasının 100'üncü yılı anısına mesire yeri

Giresun Orman Bölge Müdürü Ahmet Güneş, 1. Cihan Harbi Kafkas Cephesi Harşit Savunmasının 100. yılı anısına Tirebolu-Doğankent karayolu Kuşkayası mevkiinde kurulan Harşit Savunması 100 Yılı Anısı Mesire Yerinin inşasına başladığını dile getirdi.

Güneş, Orman Haftası nedeniyle düzenlediği basın toplantısında haftaya ilgili bilgiler aktarıırken 2021 yılında ve bu yıl içinde yapılacak olan çalışmalar hakkında açıklama yaptı.

Müdürlük sorumluluk alanlarında bulunan Giresun, Ordu ve Sivas'ta 200 hektar alanın ağaçlandırıldığını belirten Güneş, yıl içinde 2 milyon 600 bin fidanın toprakla buluşturulacağını, bal ormanları ve hibelerle de orman köylüsüne destek verildiğini söyledi.

Güneş, ormanların ürettikleri sosyal, kültürel, ekolojik ve ekonomik değerler açısından ülkelerin ve insanlığın gelece-

ğinin bir parçası olduğunu ifade ederek, "Bu kadar öneme sahip üstelik kendi kendini yenileyebilen ormanlarımızı korumak, geliştirmek genişletme ve sürdürülebilir orman yönetimini benimseyerek kullanma dengesi içerisinde ülkemiz ve milletimizin yararına fayda üretmek biz ormancılarının varlık sebebidir" dedi.

Giresun Orman Bölge Müdürlüğüne 2022 yılı içinde 2 bin 630 kişinin yangın gönüllüsü olmak için müracaat ettiğini ve gönüllülerin eğitimlerinin başladığını belirten Güneş, "Giresun Orman Bölge Müdürlüğü müz daha yeşil bir Türkiye için; yazın köz, kışın buz üstünde büyük fedakarlıkla ve özveri içerisinde çalışmalarına devam etmektedir" diye konuştu.

"HARŞIT SAVUNMASININ 100. YILI ANISINA MESİRE



YERİ YAPILIYOR"

Güneş, 1. Cihan Harbi Kafkas Cephesi Harşit Savunmasının 100. yılı anısına Tirebolu-Doğankent karayolu Kuşkayası mevkiinde kurulan Harşit Savunması 100 Yılı Anısı Mesire Yerinin inşasına başladığını dile getirerek 2023 yılında halkın kullanımına sunulacak mesire yerinin bölge için kültür, tarih ve tu-

rizmin cazibe merkezi olacağını sözlerine ekledi.

Bölge Müdürü Güneş, sorumluluk alanında bulunan Giresun, Ordu ve Sivas'ta 2021 yılında yaptıkları çalışmalarını da şöyle anlattı:

"200 HEKTAR ORMAN-SIZ ALAN AĞAÇLANDIRILDI"

"650 hektar doğal, 1490 hektar yapay tenzil

olmak üzere toplam 2 bin 140 hektarda geliştirme yapılarak ormanların devamlılığı sağlanmıştır. Yöremizde doğal yetişen ancak idare müddetini dolduran 1325 hektar kızılğaç (yaygın) ormanında yaşlı ve hastalıklı bireyler sahadan uzaklaştırarak yerine gençlik getirilerek saha gençleştirilmiştir. 10 bin hektar genç meşcere-

ye bakım yapılmıştır. 200 hektar ormansız alan ağaçlandırılarak yeşil vatan topraklarına katılmıştır. 200 hektar alanda erozyon kontrol ve 150 hektar alanda mera ıslahı tesisleri yapılmıştır. 150 hektarda sel ve heyelan kontrolü, biri çelik moloz bariyeri olmak üzere 11 adet harçlı ıslah sekisi inşa edilmiştir. Orman fidanlığımızda 3 milyon 500 bin adet fidan yetiştirilmiştir.

"ORMAN KÖYLÜSÜNE ORKEY'DEN 2,4 MİLYON HİBE"

27 adet bal ormanı ile bölgemizde geçim kaynağı olan orman köylüsüne katkı sağlamıştır. 53 adet mesire yerlerimiz; halkın piknik, dinlenme eğlence ihtiyaçlarına gidermede yoğun ilgi görmektedir. 305 kilometre yeni orman yolu yapımı ile birçok orman yollarının

bakım, onarım, üst ve sanat yapıları tamamlanmıştır. Orman köylüsüne üretim ve bakım çalışmalarından 124 milyon lira ödeme yapılarak katkı sağlanmıştır. 311 orman köylüsüne 2,4 milyon hibe 12 milyon lira Orkay kredisi verilmiştir."

"3 EKOTURİZM PROJESİ YÜRÜTÜLÜYOR"

Orman zararlılarıyla mücadele kapsamında 81 bin adet böcek üretimi gerçekleştirilerek ormanlara salındığını kaydeden Güneş, sorumluluk alanlarında 3 ayı (Kulakkaya-Ünye-Akkuş) ekoturizm projesi de yürütüldüğünü belirtti.

Güneş, 2022 yılında 875 hektar sahada gençleştirme yapılarak toplam 2 milyon 600 bin adet ibrelili ve yapraklı türlerden fidanın toprakla buluşturulacağını ifade ederek, 340 hektarda da 340 bin fidan dikiminin yapılacağını sözlerine ekledi.

Konut hayali olan vatandaşlar olumsuz etkilendi!



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, altı ay önce 500 lira civarında olan hazır beton fiyatının şuan bin liraya yükselmesinin inşaat sektörünü vurduğunu belirtti.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, "Bu ayın sonu itibarıyla fiyatlarda yüzde 20'ye yakın yeniden artış olasılığı, fiyat düşüşü beklentisi içinde

olan inşaat sektörünü dolayısıyla konut hayali olan vatandaşlarımızı olumsuz etkilemektedir. Aksi takdirde hammadde maliyetlerinin yukarı yönlü hareketi inşaat firmaları ile yan sektörlerin tamamına etki etmektedir. Bu sıkıntıları Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği başta olmak üzere ilgili bakanlıklar ile görüşmek-

teyiz" diyerek, şunları kaydetti:

"Ayrıca beton fiyatlarındaki artış kamu müteahhiflerini daha derinden etkilemekte, ihale aldıkları gün ile bugünkü piyasa fiyatları arasındaki maliyet farkının her geçen gün artması malzeme temini ve dolayısıyla ihale sürecini olumsuz etkilemektedir."

Tüketicinin korunması için denetimler sürececek



Giresun Valisi Enver Ünlü, son haftalarda bazı ürünler üzerinde spekülasyon haberleri piyasasının olumsuz etkilenmesine çalışıldığını ifade ederek, tüketicinin korunması için bütün ciddiyet ve hassasiyetle gerekli denetimlerin aralıksız yapılmasının önemine dikkat çekti.

Vali Ünlü, 15 Mart Dünya Tüketiciler Günü ve Tüketiciyi Koruma Haftası etkinlikleri çerçevesinde; Giresun İl Tüketici Hakem Heyeti Başkanı ve Ticaret İl Müdürü Ali Yıldırım ile beraberindeki heyeti makamında kabul etti.

Vali Ünlü'ye kurumları-

nın yaptığı çalışmalar hakkında bilgi veren Yıldırım; Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu'nda 1985 yılında alınan bir kararla tüketicici Hakları Evrensel Beyanamesinin ilan edildiği gün olan 15 Mart tarihinin, uluslararası tüketici örgütleri tarafından "Dünya Tüketicici Hakları Günü" olarak kabul edildiğini belirterek, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de 15 Mart tarihinin "Dünya Tüketiciler Günü" olarak kutlandığını belirtti.

YILDIRIM: "AMAÇ TÜKETİCİNİN KORUNMASI"

Tüketicinin korunması amacıyla yürütülen faaliyetler hakkında da bilgi

veren Yıldırım; "Sorunları kaynağından çözmek amacıyla yapmış olduğumuz denetim faaliyetleri önemli bir yer teşkil etmektedir. Bu denetimler ağırlıklı olarak; iş yeri dışındaki satışlar, ön ödemeli (maket üzerinden) konut satışları, mesafeli sözleşmeler, abonelik sözleşmeleri, devre tatil, paket tur, bankacılık hizmetleri, sözleşmelerde yer alan haksız şartlar, garanti belgesi, satış sonrası hizmetler, fiyat etiketi, Türkçe tanıtma ve kullanma kılavuzları konularında yapılmaktadır" dedi.

ÜNLÜ: "TÜKETİCİ ÜRÜNLERİNİN DENETİMİNE

DEVAM EDİLECEK"

Vali Ünlü de son haftalarda bazı ürünler üzerinde spekülasyon haberleri piyasasının olumsuz etkilenmesine çalışıldığını, tüketicinin korunması için bütün ciddiyet ve hassasiyetle gerekli denetimlerin aralıksız yapılmasının önemine dikkat çekerek "Piyasa gözetimi ve denetimi konusunda çalışmalarımıza devam ederek, tüketici ürünlerinin denetimini il genelinde yıl boyunca sürdüreceğiz. Özellikle; ürünler, ambalaj ve etiket kontrolleri ile güvensiz bulunan ürünlerle ilgili tüketicinin korunması noktasında gerekli yasal işlemleri başlatılacaktır" ifadesinde bulundu.

Adıgüzel'den dönüm başı bin lira çağrısı



CHP Ordu Milletvekili Mustafa Adıgüzel, uzun yıllardır artmayan fındıkta gelir desteğini eleştirdi.

Meclis genel kurulunda söz alarak fındığa verilen desteği eleştiren Adıgüzel, "Fındıkta doğrudan gelir desteği dokuz yıldır 170 lira. Dokuz yıl önce gübre bin lira, bugün 8 bin lira; altın 83 lira, bugün 870 lira; dolar 1,8 lira, bugün 15 lira; tam 10 kat fark var. Bu hesaptan bakarsak doğrudan gelir desteğinin bugün bin 700 lira olması lazım. 700 lirası sizin olsun, en az bin lira istiyoruz" dedi.

Adıgüzel, Anayasanın 45'inci maddesinin tarımda desteklemeyi şart koştuğuna dikkat ederek, "Yine, Tarım Kanunu'nun 21'inci maddesine göre millî gelirin yüzde 1'ini tarımda destekle-

meye ayırmanız lazım. Efendim, işte 'Şu kadar gelir desteği verdik, bu kadar destek verdik.' Arkadaşlar, cebinizden vermeyorsunuz, bir, ikincisi, eksik veriyorsunuz. Şu anda AKP hükümetlerinin çiftçiye tam 230 milyar lira borcu var. Fındıkta da doğrudan gelir desteğini en az bin liraya çıkarmanızı bekliyo-

ruz, ayrıca mazot desteği ve gübre desteği de ilave olmak üzere. Verilen mazot desteği şu anda dönüm başına 18 lira yani 1 litre mazot bile etmiyor. Bu mazot desteğinin dönüm başına en az 50 liraya, gübre desteğinin de 100 liraya çıkarılması gerekir" diye konuştu.



Din görevlilerine zekatın önemi anlatıldı

Din görevlilerine zekatın önemi anlatıldı



nüşüm Kütüphanesinde 750 adet kitap bulunuyor. Kütüphanemizin zenginleştirilmesi ve kitap sayısının artırılması çalışmalarını devam ettirmektedir.

Yine, Giresun Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü bünyesinde kurulan seramik ve çini atölyesine seramik makinesi ve çini pişirme fırını alınarak atölye faaliyete geçirilmiştir.

Halk Eğitimi Merkezlerinde; 73 alanda 2 bin 768 mesleki kurs, bin 15 genel kurs olmak üzere toplam 3 bin 783 adet kurs programı bulunmaktadır. Vatandaşların ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda açılan bu kurslarla, kurs çeşitliliği artırılmaktadır.

Giresun Halk Eğitimi Merkezi tarafından 2021-2022 eğitim-öğretim yılında da 864 adet kurs açılmış ve bu kurslara 5 bin 207 erkek, 6 bin 877 kadın olmak üzere toplam 14 bin 699 kursiyer katılmıştır.

Giresun gerek açılan kurs sayısı, gerekse kursiyer sayısı bakımından ülke genelinde ilk sıralarda yer almaktadır.



Erasmus+ KA229 kapsamında hazırlanan Cultural Heritage Without Borders (Sınırsız Kültürel Miras) adlı projeye Giresun'a gelen Avrupalı öğrenci ve öğretmenler şehre hayran kaldıklarını belirttiler.

Giresun Güre Ortaokulu İngilizce öğretmeni Emine Kayın tarafından hazırlanan 31 bin 475 Euro tutarındaki hibe projesi 2019 yılında kabul edilmişti. Ancak tüm dünyayı etkisi altına alan ve küresel bir salgına dönüşen Covid-19 nedeniyle faaliyetlerine yaklaşık 1,5 yıl ara verilen proje yeniden start aldı.

Türkiye, Letonya, Macaristan ve Yunanistan'dan toplam 25 öğretmen ve öğrencinin katıldığı proje; 2022 yılının mart ayında ikinci hareketliliğini Giresun Güre Ortaokulu öğretmeni Emine Kayın ve öğrencileri ev sahipliğinde gerçekleştirdi.

Yeşilin ve mavinin iç içe olduğu Giresun'da yabancı konuklarını ağırlayan Güre Ortaokulu öğretmeni ve öğrencileri, misafirperverliğiyle alkış topladı.

Yabancı konuklara; adasıyla, kalesiyle, 4 mevsim konaklama imkânı

olan yaylalarıyla, yazı ayrı güzel, kış ayrı güzel Giresun'un doğal güzelliklerinin yanı sıra, nesilden nesile aktarılan kültürü, yemekleri ve halk oyunlarını tanıttı.

Sıcak ilgi, alaka ve misafirperverlikten memnun olduklarını dile getiren konuklar, her yönüyle Giresun'a hayran kaldıklarını belirterek ilk fırsatta tekrar gelmek istediklerini söylediler. Güre Ortaokulu yöneticilerine, proje koordinatörüne ve öğretmenlerine teşekkür eden konuklar proje kapsamında Giresunlu öğretmen ve öğrencileri ülkelerine davet ederek şehirden ayrıldılar.

Giresun Şehit İsmail Bay Halk Eğitimi Merkezi Geri Dönüşüm Kütüphanesi, Geri Dönüşüm Sergisi ve Seramik-Çini Atölyesi'nin açılışı yapıldı.

Geri Dönüşüm Kütüphanesi'nin açılışını gerçekleştiren incelemelerde bulunan Giresun Valisi Enver Ünlü, kütüphanenin çok güzel hazırlandığını ve bu uygulamanın diğer eğitim kurumlarında da yaygınlaştırılması gerektiğini belirterek, kütüphanenin hazırlanmasında emeği geçen-

leri kutlayıp çalışmalarında başarılar diledi.

Vali Ünlü, Giresun Halk Eğitimi Merkezi tarafından yapılan çalışmalar hakkında kurum müdürü Salih Uzun'dan da bilgiler aldı.

Müdür Salih Uzun şu bilgileri aktardı:

"Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından "sıfır atık" projesi kapsamında farkındalık oluşturmak ve aynı zamanda

okuma alışkanlığına dikkat çekerek okuma oranını artırmak amacıyla her ilde en az bir geri dönüşüm kütüphanesi kurulması istenmesi üzerine, Giresun'da da çalışmalara başlandı.

Yapılan çalışmalar kapsamında; Giresun Halk Eğitimi Merkezi tarafından kurullarında bulunan ve kullanılmayan atık malzemelerin değerlendirilerek geri dönüşüme kazandırılmasıyla oluşturulan Geri Dö-

Bakanlıktan organ doku bağış birimine teşekkür belgesi



Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesinin 'Organ Doku Bağış Birimi' teşekkür belgesi ile ödüllendirildi.

Hastane başhekimliğinden yapılan açıklamada, "Organ Doku Bağış Birimi ve

yoğun bakım üniteleri; Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 2021 yılında yapmış olduğu organ bağışı ve donör organizasyonları ile organ bekleyen hastalara desteklerimiz

in için teşekkür belgesi ile ödüllendirilmiştir. Hastanemiz Başhekimimiz Doç. Dr. Fazıl Kulaklı, organ bağışı sürecinde emeği geçen tüm ünite/birim sorumlusu hekim ve hemşirelere teşekkür belgesini takdim

etti. Başhekimimiz Doç. Dr. Fazıl Kulaklı bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür ederek başarılarının önümüzdeki süreçte artarak devam edeceğine inandığını belirtti" ifadelerine yer verildi.

Çakırmelikoğlu: KOBİ'lerin parasal sınırları yeniden belirlendi



larrın yeniden belirlendiğini açıkladı.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, üyelerden gelen talepler başta olmak üzere, ülke genelinde işletmelerin devlet teşviklerinde karşısına çıkan sorunlardan birinin de KOBİ'lerde ciro sorununun çözümüne dair düzenleme hakkında bilgi verdi.

"Buna göre mikro işletme için 3 milyon lira olan hasılat veya mali bilanço üst sınırı, 5 milyon liraya çıkarıldı" diyen Çakırmelikoğlu, "Hasılat veya mali bilanço üst sınırı küçük işletmelerde 25 milyon liradan 50 milyon liraya, orta büyüklükteki işletmelerde ise 125 milyon liradan 250 milyon liraya çıkarıldı. Bu işletmelerdeki çalışan sayısı sınırında ise herhangi bir değişiklik yapılmadı. Mikro işletmelerde 10, küçük işletmelerde 50, orta işletmelerde ise 250 kişilik çalışan sınırı bulunuyor. Bu uygulamaya ciro düzeyinde olumlu bir düzenleme olmakla birlikte, çalışan sayısında da beklentiler devam etmektedir" dedi.

IPARD III programı kabul edildi



2021-2027 yılları arasında uygulanacak IPARD III Programının Avrupa Komisyonu tarafından alınan kararla kabul edildiği bildirildi.

Tarım ve Orman Bakanlığının açıklamasına göre, bakanlığın Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından yönetim otoritesi görevi üstlenerek hazırlanan IPARD III Programının, önümüzdeki 7 yıl

boyunca yürürlükte kalacağı belirtildi.

Avrupa Komisyonu tarafından 430 milyon avro fon tahsis edilen IPARD III Programında, ulusal katkının da eklenmesiyle faydalanıcılara proje karşılığı dağıtılacak hibe tutarının yaklaşık 555 milyon avro olacağını kaydedildiği açıklamada, ekonomiye kazandırılacak yatırım tu-

tarının 1 milyar avroyu geçmesinin beklendiği ifade edildi.

42 ilde uygulanacak olan IPARD III Programı kapsamında verilecek olan destekler de şöyle belirlendi:

Tarım İşletmelerinin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar: Süt, kırmızı et, kanatlı et yetiştiriciliği ve yumurta

tavukçuluğuna destek verilecek.

Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanmasına Yönelik Yatırımlar: Süt işleme, peynir altı suyu, süt toplama merkezleri, likit yumurta, et işleme, kesimhane, kombinalar, meyve-sebze depolama, su ürünleri işleme ve depolama gibi alt sektörlerde destek verilecek.

Tarım-Çevre-İklim ve Organik Tarım: Erozyonla mücadele, biyoçeşitlilik ve organik tarım konularında pilot bölgelerde gönüllülük esasına dayalı başvuru yapan faydalanıcılara telafi ödemesi yapılarak destek verilecek.

Yerel Kalkınma Stratejilerinin Geliştirilmesi – LEADER Yaklaşımı: Kırsal alanlarda kurulan Yerel

Eylem Grupları ile kırsal bölgelerin kalkınmasına yönelik projeler desteklenecek.

Kırsal Alanda Kamu Altyapı Yatırımları: Yol, köprü, atık yönetimi, su yönetimi, bilgi-iletişim teknolojileri, yenilenebilir enerji yatırımları konularında yerel yönetimler desteklenecek.

Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme: Bitkisel üretim, arıcılık, katma değerli ürünler, el sanatları, kırsal turizm, makine parkları ve yenilenebilir enerji tesisleri yalnızca kırsal alanlarda olmak koşuluyla desteklenecek.

Danışmanlık Hizmetleri: Bu hizmetler kırsal alanlarda faaliyet gösteren tarımsal işletmeler ve çiftçilere yönelik danışmanlık hizmetlerinin tasarlanması ve bunların finanse edilmesinde kullanılacak.

Belediye sahipsiz hasta hayvanlara sahip çıkıyor

Giresun Belediyesi Hayvan Barınağında sokak hayvanlarının tedavi ve rehabilitasyonuna devam ediyor.

Sahipsiz sokak hayvanlarının hayatlarına sağlıklı bir şekilde devam edebilmeleri için seferber olan Giresun Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından can dostların ihtiyaçlarına göre ameliyat, tedavi ve bakım hizmetleri gerçekleştiriliyor. Sokak hayvanlarının kontrolsüz üremelerinin önüne geçilmesi için barınakta kısırlaştırma operasyonları

da uygulanıyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu yaptığı açıklamada, "Sokak hayvanlarımız barınağımıza getirilerek bakım, tedavi ve kısırlaştırma işlemleri yapılıyor. Burada misafir ettiğimiz can dostlarımızın tedavileri tamamlanarak sağlığına kavuşturulmasının ardından sahiplendirme süreci ya da tekrar doğal yaşam alanlarına bırakıyoruz. Belediye olarak sokak hayvanlarımıza sahip çıkmaya ve onları korumaya devam edeceğiz. Çocuklarımızı hayvan sevgisiyle büyütelim ki o sevgi tüm dünyayı güzelleştirebilir" dedi.



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına
İmtiyaz Sahibi Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR
Muhabir : Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez
Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00
22 MART 2022
Kuruluş:2010 Sayı:625

Abone Koşulları: 6 Aylık 100 TL-1 Yıllık 200TL
Resmi İlan(Sütun cm): 35 TL
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Üniversitenin genç hekimleri önlük giydi



Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından "14 Mart Tıp Bayramı" nedeniyle düzenlenen "14 Mart Tıp Bayramı ve Temsili Beyaz Önlük Giyme" töreni gerçekleştirildi.

Törende konuşan Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Açar, "İnsan yaşamını her şeyin üzerinde tutan doktorlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı coşkuya kutluyorum. Dünyanın her yerinde saygın ve onurlu bir meslek olarak kabul

edilen hekimlik mesleğini seçen ve hakkıyla yerine getiren tüm sağlık çalışanlarına şükranlarımı sunuyorum. Hayatlarını kaybetmiş için bu mutlu günü bizlerle birlikte kutlayamayan tüm sağlık çalışanlarını, şehitlerini rahmet ve minnetle anıyorum. 14 Mart Tıp Bayramı yalnızca sağlıkçıların kutladığı sıradan bir gün değildir. 14 Mart renk, dil ve din ayırt etmeden

kendini insanlığa adanmış koca gönüllülerin yakıtı bağımsızlık aşkının bir maddesidir" dedi.

Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can da yaptığı konuşmada, hekimliğin tarihin her döneminde saygın bir meslek olduğunu, bundan sonra da saygın bir meslek olarak devam edeceğini ifade ederek, şunları söyledi:

"Acılarımızı dindiren, ya-

ralarımızı saran hekimlerimizi, sağlık çalışanlarımızı saygıyla selamlıyorum. Yakın süreçte bir pandemi yaşadık ve bu dönemde onların ne büyük bir özveri göstererek hizmet ettiklerini çok yakından biliyorum. Hekimlerimize ve sağlık çalışanlarımıza yönelik şiddeti reddediyorum ve kınıyorum. Bu noktada bir an önce ciddi yasal düzenlemeler yapılacağını umu-

yorum. Erdal Hoca'nın şahsında tıp fakültemiz çatısında çalışan okuyan emek veren herkesi tekrar

selamlıyorum, bayramlarını kutluyorum. Gençlerimize başarılar diliyorum." Tören beyaz önlük

giyme töreni ve tıp fakültesi öğrencileri tarafından kurulan Grup Asistolü'nün müzik ziyafeti ve Doç. Dr. Emel Uzunoglu'nun "Yapay Zeka ve Yeni Nesil Hekimlik" başlıklı konuşması ile son buldu.

TÜBİTAK finallerine 11 proje kabul edildi

TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Bölge Finaline Giresun 11 projeye katılacak.

TÜBİTAK - Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığınca, ortaokul öğrencilerine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalış-

malar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Samsun Bölge Sergisine Giresun'dan yapılan çok sayı-

da başvuru arasından 11 proje kabul edildi.

Giresun'dan başvuru yapılan çok sayıda proje içerisinden ön elemeyi geçerek sergilenmeye değer bulunan 11 proje 28-31 Mart 2022 tarihlerinde Samsun'da yapılacak bölge finallerinde Giresun'u temsil edecekler.

Süper Ligde 31-35. hafta programları

Spor Toto Süper Lig Ahmet Çalık Sezonu'nda 31, 32, 33, 34 ve 35. hafta maç programları açıklandı.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre Ramazan ayı müsabebesiyle Ramazan ayı boyunca akşam maçlarının saatleri 20.30 olarak düzenlendi. Ligde 31, 32, 33, 34 ve 35. hafta maç programları şöyle:

31. HAFTA

2 Nisan Cumartesi:

13.30 GZT Giresunspor- Demir Grup Sivasspor (Çotanak Spor Kompleksi)
16.00 Altay-Fraport TAV Antalyaspor (Alsancak Mustafa Denizli Stadi)
16.00 Yukatel Kayserispor- Fenerbahçe (Büyükşehir Belediyesi Kadir Has)
20.30 Galatasaray-Vavacars Fatih Karagümrük (Nef)

3 Nisan Pazar:

13.30 Kasımpaşa-Gaziantep (Recep Tayyip Erdoğan)
16.00 İttifak Holding Konyaspor-Göztepe (Medaş Konya Büyükşehir Stadi)
16.00 Aytemiz Alanyaspor-Çaykur Rizespor (Bahçeşehir Okulları Stadi)
20.30 Trabzonspor-Besiktas (Şenol Güneş Spor Kompleksi)

4 Nisan Pazartesi:

20.30 Medipol Başakşehir-Öznur Kablo Yeni Malatyaspor (Başakşehir Fatih Terim)
20.30 Atakaş Hatayspor-Adana Demirspor (Yeni Hatay Stadi)

32. HAFTA

8 Nisan Cuma:

20.30 Gaziantep FK-Trabzonspor (Kalyon Stadi)

9 Nisan Cumartesi:

13.30 Vavacars Fatih Karagümrük-Kasımpaşa (Atatürk Olimpiyat)
16.00 Çaykur Rizespor-İttifak Holding Konyaspor (Çaykur Didi)
16.00 Göztepe-Yukatel Kayserispor (Gürsel Aksel)
20.30 Beşiktaş-Aytemiz Alanyaspor (Vodafone Park)

10 Nisan Pazar:

13.30 Öznur Kablo Yeni Malatyaspor-GZT Giresunspor (Yeni Malatya)
16.00 Demir Grup Sivasspor-Medipol Başakşehir (Bahçeşehir Koleji Sivas 4 Eylül)
16.00 Adana Demirspor-Altay (Yeni Adana)
20.30 Fenerbahçe-Galatasaray (Ülker Stadi)

11 Nisan Pazartesi:

20.30 Fraport TAV Antalyaspor-Atakaş Hatayspor (Antalya Stadi)

33. HAFTA

15 Nisan Cuma:

20.30 Yukatel Kayserispor-Çaykur Rizespor (Büyükşehir Belediyesi Kadir Has)
20.30 Trabzonspor-Vavacars Fatih Karagümrük (Şenol Güneş Spor Kompleksi)

16 Nisan Cumartesi:

13.30 Atakaş Hatayspor-Demir Grup Sivasspor (Yeni Hatay)
16.00 Aytemiz Alanyaspor-Fraport TAV Antalyaspor (Bahçeşehir Okulları)
16.00 Altay-Medipol Başakşehir (Alsancak Mustafa Denizli)
20.30 Fenerbahçe-Göztepe (Ülker)

17 Nisan Pazar:

13.30 İttifak Holding Konyaspor-Gaziantep FK (Medaş Konya Büyükşehir)
16.00 Kasımpaşa-Adana Demirspor (Recep Tayyip Erdoğan)
20.30 GZT Giresunspor-Besiktas (Çotanak Spor Kompleksi)

18 Nisan Pazartesi:

20.30 Galatasaray-Öznur Kablo Yeni Malatyaspor (Nef)

A Milli Takım play-off için hazır

A Milli Takımımız, 2022 FIFA Dünya Kupası play-off yarı finalinde 24 Mart Perşembe günü deplasmanda Portekiz ile oynayacağı karşılaşma için TFF'nin Riva'da bulunan tesislerinde toplandı.

Cuma ve cumartesi günü kulüp takımlarıyla müsabaka oynayan futbolcular kampa katılırken, diğer futbolcular ise karşılaşmalarının tamamlanmasını takiben kampa dâhil olacak. Yurt dışında forma giyen Yusuf Yazıcı haricindeki tüm milli futbolcular ise Porto'da A Milli Takım'a katılacak.

A Milli Takım kafilesi, bugün saat 11.25'te Türk Hava Yolları'na ait uçakla



İstanbul Havalimanı'ndan Porto'ya gidecek. A Milli Takım, Portekiz maçı öncesindeki ilk çalışmasını da bugün saat 17.00'de (TŞİ 20.00) São Miguel Stadyumu'nda basına açık olarak yapacak.

Ay-Yıldızlılar, Portekiz ile tek maç üzerinden oynanacak yarı final mücadelesini kazandığı takdirde, 29

Mart Salı günü Konya'da İtalya-Kuzey Makedonya play-off eşleşmesinin galibiyle final maçında, bu maçı kaybetmesi halinde ise İtalya-Kuzey Makedonya müsabakasının mağlubu ile özel maçta karşı karşıya gelecek.

A Milli Takım Teknik Direktörü Stefan Kuntz ve aday kadrodan bir futbolcu, Por-

tekiz karşılaşması öncesinde 23 Mart Çarşamba günü TŞİ 20.30'da Dragão Stadyumu'nda bir basın toplantısı düzenleyecek. A Milliler, bu karşılaşmanın son provasını da aynı tesiste TŞİ 21.30'da gerçekleştirecek. Çalışmanın ilk 15 dakikalık bölümü medyaya açık olacak.

Dragão Stadyumu'nda oynanacak 24 Mart'taki Portekiz-Türkiye müsabakası, TŞİ 22.45'te başlayacak ve TRT 1'den naklen yayınlanacak.

A Milli Takım kafilesi, İtalya veya Kuzey Makedonya ile oynanacak karşılaşma için 25 Mart Cuma günü Türk Hava Yolları'na (THY) ait uçakla TŞİ 16.45'te Porto'dan Konya'ya geçecek ve hazırlıklarına burada devam edecek.

A Milli Takım Teknik Direktörü Stefan Kuntz ve aday kadrodan bir futbolcu, maç öncesindeki resmi basın toplantısını Konya Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda yapacak. A Milli Takım'ın İtalya veya Kuzey Makedonya maçı öncesindeki son çalışmada bu tesiste gerçekleştirilecek. Antrenmanın ilk 15 dakikalık bölümü medyaya açık olarak yapılacaktır. Etkinliklerin saatleri, rakibin netleşmesinin ardından belirlenecek.

Konya Büyükşehir Belediye Stadyumu'nun ev sahipliğinde oynanacak, Türkiye-İtalya veya Türkiye-Kuzey Makedonya maçı saat 21.45'te başlayacak. Ay-Yıldızlı ekip, karşılaşmanın ardından İstanbul'a dönecek.

34. HAFTA

22 Nisan Cuma:

20.30 Çaykur Rizespor-Fenerbahçe (Çaykur Didi)

23 Nisan Cumartesi:

16.00 Vavacars Fatih Karagümrük-GZT Giresunspor (Atatürk Olimpiyat)
16.00 Gaziantep FK-Göztepe (Kalyon)
20.30 Adana Demirspor - Trabzonspor (Yeni Adana)

24 Nisan Pazar:

16.00 Öznur Kablo Yeni Malatyaspor- İttifak Holding Konyaspor (Yeni Malatya)
16.00 Medipol Başakşehir-Atakaş Hatayspor (Başakşehir Fatih Terim)
20.30 Fraport TAV Antalyaspor-Yukatel Kayserispor (Antalya)
20.30 Altay-Galatasaray (Alsancak Mustafa Denizli)

25 Nisan Pazartesi:

20.30 Demir Grup Sivasspor-Aytemiz Alanyaspor (Bahçeşehir Koleji Sivas 4 Eylül)
20.30 Beşiktaş-Kasımpaşa (Vodafone Park)

35. hafta

29 Nisan Cuma:

20.30 GZT Giresunspor-Adana Demirspor (Çotanak Spor Kompleksi)
20.30 Fenerbahçe-Gaziantep FK (Ülker)

30 Nisan Cumartesi:

16.00 İttifak Holding Konyaspor- Vavacars Fatih Karagümrük (Medaş Konya Büyükşehir)
16.00 Kasımpaşa-Medipol Başakşehir (Recep Tayyip Erdoğan)
20.30 Atakaş Hatayspor-Altay (Yeni Hatay)
20.30 Trabzonspor-Fraport TAV Antalyaspor (Şenol Güneş Spor Kompleksi)

1 Mayıs Pazar:

16.00 Yukatel Kayserispor-Besiktas (Büyükşehir Belediyesi Kadir Has)
16.00 Aytemiz Alanyaspor-Öznur Kablo Yeni Malatyaspor (Bahçeşehir Okulları)
20.30 Göztepe-Çaykur Rizespor (Gürsel Aksel)
20.30 Galatasaray-Demir Grup Sivasspor (Nef)

Giresunspor Antalyaspor'dan fark yedi: 4-1

Spor Toto Süper Ligde son haftalarda iyi bir çıkış yakalayan ve üst üste 3 maçını kazanarak tehlike çemberinin dışına çıkan GZT Giresunspor, moralliliği Antalya'da adeta bozguna uğradı ve sahadan 4-1'lik skorla mağlup ayrıldı. Yeşil beyazlılar, klasmanda 35 puanla yine 16'nci basamakta kalırken; kendisine en yakın takımlar olarak bulunan Göztepe ve Altay'ın da yenilmesiyle lig-

deki konumunu korumuş oldu. Ev sahibi ekibin hızlı başladığı mücadele- nin 5'inci dakikasında ilk kornelerini kullanan Antalyaspor, kaleci Okan'ın boşa çıktığı pozisyonda Veyssel'in kafa vuruşuyla topu kaleye gönderdi, Hayrullah'ın çizgi üzerindeki çabası topun çizgiyi geçmesine engel olamayıncaya, VAR'dan gelen uyarıyla gol kararı verildi: 1-0

Erken gelen gol ev sahibi ekibi iyice rahatlatırken; rakip kaleye ilk kez 15'inci dakikada gidebilen Giresunspor, 17'nci dakikada Muhammed'in hazırladığı pozisyonda Sergio ile yakaladığı fırsatı değerlendiremedi. Giderek oyunda dengeyi sağlayan ve rakip kalede önemli pozisyonlar bulan yeşil beyazlılar, 22'nci da-

kikada Umut Nayir ile bulunduğu fırsatı da cömertçe harcarken; 37'de Sergio'nun sürüklediği pozisyonda bu oyuncunun çıkardığı topa Umut yerden vurdu, Antalya kalecisi Boffin, tehlikeyi yatarak önledi. İlk yarının uzatma dakikalarında Muhammed'in soldan kale içine yolladığı topu, müsait durumdaki Hayrullah, kötü bir kafa vuruşuyla yandan auta attı



Hakemler: Mustafa Kürşad Filiz, Deniz Caner Özaral, Murat Altan
Antalyaspor: Boffin, Florianus, Veyssel, Naldo, Güray, Poli (Dk. 70 Hakan), Fernando (Dk. 84 Sinan), Ndao (Dk. 59 Ghacha), Doğukan (Dk. 70 Kudriashov), Wright (Dk. 59 Fredy), Adriano
GZT Giresunspor: Okan, Hayrullah, Diarra, Perez, Aziz Behich, Traore (Dk. 68 Doukara), Chiquinho, Sergio, Suleymanov (Dk. 68 Diabate), Muhammed, Umut
Goller: Dk. 5 Veyssel, Dk. 62 Doğukan, Dk. 81 Fernando, Dk. 90+4 Naldo (Fraport TAV Antalyaspor), Dk. 67 Muhammed (P) (GZT Giresunspor)
Sarı kartlar: Doğukan Sinik, Florianus, Fernando (Fraport TAV Antalyaspor)

Haber: Mehmet Yaşar



Keleş: "Sadece bir maç kaybettik"

GZT Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Keleş, "Önemli pozisyonlara girdik, değerlendiremedik. Skor oyunu yansıtmıyor. Eksiklerimiz vardı, oyuncularımız ellerinden geleni yaptılar. Bugün sadece bir maç kaybettik" dedi.

Keleş, 4-1 yenildikleri Antalyaspor maçının ardından yaptığı açıklamada, karşılaşmada girdikleri pozisyonları değerlendiremediklerini dile getirdi.

Bazı oyuncularının eksikliğini hissettiklerini belirten Keleş, "Maç öncesi çıkışımızı sürdürmek istiyorduk. Antalya deplasmanında kazanamazsak da kaybetmek istemiyorduk. Duran toptan iki gol yemek bizi sıkıntıya soktu. Önemli pozisyonlara girdik, değerlendiremedik. Skor oyunu yansıtmıyor. Eksiklerimiz vardı, oyuncularımız ellerinden geleni yaptılar. Bugün sadece bir maç kaybettik. Rakibimizi tebrik ediyorum" diye konuştu.



ve böylece devre ev sahibi ekibin 1-0'lık üstünlüğüyle kapandı. Antalyaspor ikinci yarıya da iyi başlarken, yine gol ev sahibi ekipten geldi. 62'nci dakikada ev sahibi takımın sağ kanattan geliştirdiği atakta defansın müdahale edemediği topu önünde bulan Doğukan, şık bir vuruşla skoru 2-0 yaptı. Bu golün ardından karşı atağa geçen Giresunspor, 64'üncü dakikada Perez'in 18 inçinde yaptığı kafa vuruşunda Antalya defansının havadaki koluna çarpan topa VAR'dan penaltı kararı

çıkı. Penaltı atışını kullanan Muhammed Gümüşkaya, topu ve kaleciyi ayrı köşelere gönderince, skor 2-1 oldu. Bu golle oyuna yeniden ortak olmak isteyen Giresunspor, 75'de Sergio Muhammed verkaçıyla Antalya kalesine indi, rakibinden nefis sıyrılan genç oyuncu Muhammed'in vuruşu aynı kalitede olmayınca, bu pozisyon- dan sonuç çıkmadı.

Maçın geri kalan bölümünde tekrar Antalya oyuna hakim oldu ve ev sahibi ekip 81'de Giresun

defansının bir türlü uzaklaş- ramadığı topta Fredy'in şutu Fernando'ya da çarparak ağlara gitti: 3-1

86'da Doukara'nın kaçırdığı golden sonra verilen uzat- malarda Perez'in rakibine yaptığı faul atışında Hakan Özmeri'n kullandığı atışta kale içine süzülen topu Naldo, güzel bir kafa vuruşuyla ağlara gönderdi ve böylece maçın skoru belli oldu: 4-1

Lige bir haftalık milli ara verilecek ve sonrasında Giresunspor 31'inci haftanın maçında evinde Sivasspor ile oynayacak.

Oldumu Şimdi!



Ailemize hoş geldin Tirebolu42 Çay! Tirebolu42 Çay, geleceğin Fenerbahçe'sinin yanında

Fenerbahçe, Tirebolu42 Çay'ın Fenerbahçe Futbol Akademisi'nin forma kol sponsoru olduğunu açıkladı!

GZT Giresunspor Süper Lig'de olmasına rağmen, Tirebolu42 Çay'ın yeşil beyazlı takımın rakibi olan Fenerbahçe'ye sponsor olmasına anlam verilemedi.

Gümüşkaya'ya Milli Davet

Giresunspor Klübünden yapılan yazılı açıklamada; "Profesyonel futbol takımımızın oyuncularından Muhammed Gümüşkaya, Ümit Milli Takımımızın 25 Mart 2022 tarihinde İskoçya'da oynayacak olduğu UEFA U21 Avrupa Futbol Şampiyonası Grup Eleme maçı aday kadrosuna davet edilmiştir. Futbolcumuz Muhammed Gümüşkaya'yı tebrik ediyor, Ay-Yıldızlı forma altında başarılar diliyoruz" denildi.



Ne yaptın sen Doukara



Haber: Mehmet YAŞAR

Spor Toto süper ligde mücadele veren GZT Giresunspor'un deplasmanında Antalyaspor'a 4-1 yenildiği maçtan ardından Giresunsporlu futbolcu Souleymane Doukara'nın, kırmızı-beyazlı taraftarlara üçlü çekirmesi görüntüleri sosyal medyaya düşmesinin ardından tepkiye yol açtı.

Spor Toto Süper Lig'in 30. haftasında GZT Giresunspor, deplasmanda Antalyaspor'a 4-1 mağlup oldu. Giresunspor forması giyen Doukara, karşılaşma bittikten sonra eski takımı Antalyaspor'un tribünlerine çıkıp kırmızı-beyazlı taraftarlara üçlü çekti, sevinç gösterilerinde bulundu.

Sosyal medyaya düşen görüntüler Giresunspor taraftarlarının tepkisini çekmesinin ardından Giresunspor yönetiminin bu olayla ilgili nasıl bir karar vereceği merak ediliyor.

Ayrıca kulüp yönetiminden yapılan yazılı açıklamada "yönetim kurulumuz futbolcumun savunmasını istemiştir. Savunmanın ardından yönetim kurulumuzun alacak olduğu karar kamuoyu ile tekrar paylaşılacaktır" denildi

Çotanaklara CW Enerji'den destek

CW Enerji'nin sahibi Tark Sarvan'dan Giresunspor'a destek geldi.

Giresunspor'un başkan vekilleri Muzaffer Aygün ile Nahid Yamak, CW Enerji'nin sahibi Tark Sarvan'ı ziyaret etti.

30 Mart'ta düzenlenecek gecede Giresunspor'a destek vereceğini açıklayan Sarvan'a, Aygün ve Yamak, adının yazılı olduğu 28 numaralı forma hediye etti.

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1	Trabzonspor	30	21	7	2	58	26	32	70
2	Konyaspor	30	16	7	7	48	33	15	55
3	Fenerbahçe	30	15	8	7	50	35	15	53
4	Alanyaspor	30	14	7	9	55	47	8	49
5	Adana Demir	30	13	9	8	46	32	14	48
6	Başakşehir	30	14	5	11	42	31	11	47
7	Hatayspor	30	14	5	11	48	46	2	47
8	Beşiktaş	30	12	10	8	44	39	5	46
9	Karagümrük	30	12	7	11	36	43	-7	43
10	Antalyaspor	30	11	8	11	34	36	-2	41
11	Sivasspor	30	10	10	10	40	38	2	40
12	Gaziantep FK	30	11	7	12	40	42	-2	40
13	Kasımpaşa	30	10	8	12	45	43	2	38
14	Kayserispor	30	10	8	12	43	48	-5	38
15	Galatasaray	30	10	8	12	40	45	-5	38
16	Giresunspor	30	10	5	15	32	37	-5	35
17	Altay	30	8	5	17	31	43	-12	29
18	Göztepe	30	7	6	17	36	50	-14	27
19	Ç. Rizespor	30	7	5	18	29	55	-26	26
20	Yeni Malatya	30	5	5	20	23	51	-28	20

30. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
KARAGÜMRÜK	3 - 0	KAYSERİSPOR
Ç. RİZESPOR	3 - 2	TRABZONSPOR
Y.MALATYASPOR	0 - 2	KASIMPAŞA
GÖZTEPE	0 - 2	A. ALANYASPOR
ADANA DEMİRSPOR	2 - 1	M.BAŞAKŞEHİR
BEŞİKTAŞ	1 - 1	HATAYSPOR
ANTALYASPOR	4 - 1	GZT GİRESUNSPOR
SIVASSPOR	2 - 1	ALTAY
GAZİANTEP	3 - 1	GALATASARAY
FENERBAHÇE	2 - 1	KONYASPOR

31. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
02.04.2022 13:30	GZT GİRESUNSPOR	- D.SIVASSPOR
02.04.2022 16:00	ALTAY	- ANTALYASPOR
02.04.2022 16:00	Y. KAYSERİSPOR	- FENERBAHÇE
02.04.2022 20:30	GALATASARAY	- KARAGÜMRÜK
03.04.2022 13:30	KASIMPAŞA	- GAZİANTEP
03.04.2022 16:00	İ.KONYASPOR	- GÖZTEPE
03.04.2022 16:00	A.ALANYASPOR	- Ç.RİZESPOR
03.04.2022 20:30	TRABZONSPOR	- BEŞİKTAŞ
04.04.2022 20:30	M.BAŞAKŞEHİR	- MALATYASPOR
04.04.2022 20:30	A.HATAYSPOR	- A. DEMİRSPOR